地名公告
（2024第1号）

根据国务院《地名管理条例》相关规定，汇泰嘉园、渔港嘉苑、东疆雅苑等4条地名已经市住房和城乡建设局审批通过，并报送市民政局备案，现予公告。
附件：地名公告一览表

启东市民政局（启东市地名办公室）
2024年4月19日

附件：
地名公告一览表
	标准地名
	汉语拼音
	地名类别
	所属区域
	指称地理实体位置
	批准机关
	批准时间
	批准文号

	汇泰嘉园
	Huìtài jiāyuán
	住宅区
	惠萍镇
	东至惠阳路；西至华山路；南至钱塘江路；北至湘江路。
	启东市住房和城乡建设局
	2024.4.12
	启住建〔2024〕24号

	渔港嘉苑
	Yúgǎng jiāyuàn
	住宅区
	 吕四港镇
	东至袁家灶村民房；西至袁家灶村民房；南至串场河路；北至新城路（待建）。
	启东市住房和城乡建设局
	2024.4.12
	启住建〔2024〕25号

	东疆雅苑
	Dōngjiāng yǎyuàn
	住宅区
	 汇龙镇
	东至和平南路；西至东疆雅苑一期；南至世纪大道；北至金沙江路。
	启东市住房和城乡建设局
	2024.4.18
	启住建〔2024〕29号

	永丰家园
	Yǒngfēng jiā yuán
	住宅区
	北新镇
	东至永丰支路（规划中）；西至学业路（规划中）；南至民振路；北至345国（S336）。
	启东市住房和城乡建设局
	2024.4.18
	启住建〔2024〕30号

[bookmark: _GoBack]